- 1 -

                            令  和  元  年  ６月  ２６日

各支部卓球協会会員  様

                                静   岡   県   中   体   連

卓球県部長  山  田   尚

静岡県中学校卓球大会審判員の依頼について

 日頃より、本連盟の運営に関しましては、格別の御理解と御協力をいただき厚く御礼申

し上げます。

 部活動やクラブチームで日々努力してきた中学生が、全国大会出場に望みをかける大会

であり、また中学生にとって、思い出に残る大会にするためにも、公認審判員の資格を持

っている方（資格がなくても審判がとれる方もお願いします）にジャッジしていただけた

らと思っています。

 大会日程は、下記の通りです。御多忙の中とは存じますが、都合がつく日に御協力して

いただけたら幸いです。参加してくださる方につきましては、別紙の説明にしたがって御

返事願います。

記

 大会名   第７０回  静岡県中学校総合体育大会卓球の部

 期  日   令和元年７月２４日（水）・２５日（木）・２６日（金）

 会  場   静  岡  県  武  道  館   ℡０５４－６３６－２３３２

 時  間   審判打合せ  午前  ９時（三日間とも）８時４０分集合

      開  会  式  午前  ９時３０分（７月２４日・２５日・２６日）

      試 合 開 始      午前１０時００分（１日目）

            午前１０時００分（２日目）

                        午前１０時００分（３日目）

 連絡先   静岡県中学校体育連盟卓球志太榛原支部    大塚  美里

      勤務先  藤枝市立藤枝中学校

          〒４２６－００８７

藤枝市音羽町１－１－５１

                    ＴＥＬ：０５４－６４１－０５８４

          ＦＡＸ：０５４－６４１－５７９３

 携   帯：０９０－４２６０－１７３７

裏面あり

- 2 -

静岡県中学校卓球大会審判員を引き受けてくださる方へ

１  審判員の依頼について

 ・ 協力 し てく ださ る 希望 日 は、 役員 と して お 手伝 いし て いた だ くこ とに な りま す 。３

 日 とも ６ ０名 ずつ 依 頼し た いと 考え て いま す 。調 整の末、 協 力 承諾 書の 希 望 日と 変 更

 が生じてしまった場合は、連絡させていただきます。必ず連絡先を記入してください 。

２  大会当日の集合および打合せについて

 ・ 開会 式 およ び開 始 式と 並 行し て、 別 室に て 、審 判タ イ ムテ ー ブル の確 認 と打 合 せを

 行います。依頼文書にある開会式の時間には、審判員の受付を済ませてください。

 ・審判員のタイムテーブルや待機場所等の連絡事項は、当日の打合せで連絡します。

 ・公認審判員の方は当日、審判手帳を持参してください。

３  旅費・日当について

 ・中体連の規約に基づいて旅費・日当をお渡しすることになります。非常に少額で心許

ないわけですが、了承していただきたいと思います。必ず印鑑を持参してください。弁

当が不要な方は備考欄に明記してください。

４  用紙の提出について

 ・依頼文書（別紙）に記されている連絡先に７／２０までに報告してください。

  勤務先へは郵送・ＦＡＸ、いずれでも結構です。

大塚  美里へ

協  力  承  諾  書

氏   名

所属協会名

所属学校名

自宅住所

最寄りの駅

 J R 東  海  道  線                             駅

Ｔ  Ｅ  Ｌ

（       －     －      ）ＦＡＸあり（○で囲む）

差し支えなければ、携帯番号を書いてください。（      －    －     ）

 審判が可能な曜日を○で囲んでください。また、時間帯等で希望があれば、下の備考

欄に記入してください。（備考                         ）

７月２４日（水）

顧問引率（有り・無し）

弁当（不要・必要）

○印をしてください。

７月２５日（木）

顧問引率（有り・無し）

弁当（不要・必要）

○印をしてください。

７月２６日（金）

顧問引率（有り・無し）

弁当（不要・必要）

○印をしてください。

公認審判員の資格をお持ちの方は○印をしてください。

（   有    無   ）

 来館方法（  自家用車「駐車券配布」・  ＪＲ  ・  自転車  ）○印をしてください

- 3 -